
Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

 Zarządzenie  Nr 115/2020
Prezydenta Miasta Kalisza
   z dnia 25 lutego 2020 r.

w sprawie  wyboru oferty i ustalenia wysokości dotacji na  realizację  w 2020 roku zadania z
zakresu zdrowia publicznego określonego w ramach celu operacyjnego Narodowego Programu
Zdrowia  na  lata  2016-2020  nr  2:  Profilaktyka  i  rozwiązywanie  problemów  związanych  z
używaniem  substancji  psychoaktywnych,  uzależnieniami  behawioralnymi  i  innymi
zachowaniami ryzykownymi.         

Na podstawie art.  7 ust.  1 pkt 5 oraz art.  30 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz.506 z późn. zm.), art. 13 pkt 3, art. 14 ust. 1
i  art.  15 ustawy z dnia 11 września 2015 r.  o zdrowiu publicznym (Dz.  U. z 2019 r.
poz.2365)  oraz  rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  4  sierpnia  2016  r.  w  sprawie
Narodowego Programu Zdrowia na lata 2016-2020 (Dz. U. z 2016 r. poz. 1492), zarządza
się, co następuje:

§ 1
Dokonuje się wyboru oferty i ustala się wysokość dotacji na realizację w 2020 roku zadania
z  zakresu  zdrowia  publicznego  określonego  w  ramach  celu  operacyjnego  Narodowego
Programu  Zdrowia  na  lata  2016-2020  nr  2:  Profilaktyka  i  rozwiązywanie  problemów
związanych  z  używaniem  substancji  psychoaktywnych,  uzależnieniami  behawioralnymi
i innymi zachowaniami ryzykownymi dla: 

Stowarzyszenia  Katolicki Ruch Antynarkotyczny „Karan” Radom ul. Pułaskiego 9 

na  realizacją  Zadania  2:  wspieranie  realizacji  programów  redukcji  szkód  zdrowotnych  i
społecznych wśród osób używających szkodliwie i uzależnionych od środków odurzających,
substancji psychotropowych i NSP 
– kwota dotacji wynosi 20.000 zł.
(Dział 851 ochrona zdrowia, Rozdz. 85153 przeciwdziałanie narkomanii).

§ 2
1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu Wiceprezydentowi Miasta 
Kalisza.
2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych i 
Mieszkaniowych Urzędu Miasta Kalisza i Skarbnikowi Miasta Kalisza.

§ 3
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


